
 

 

 
 
 

У  К  А  З  
 

ГУБЕРНАТОРА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

 
09.08.2010            № 28 
 
О  внесении изменений в Указ Губернатора 
области от 31.07.2010 № 25 "Об оказании 
материальной помощи" 
 

 

 
В соответствии с Законом Владимирской области от 10.12.2001 № 129-ОЗ 

"О Губернаторе (главе администрации) и администрации Владимирской области " 
п о с т а н о в л я ю: 

1.Внести в Указ Губернатора области от 31.07.2010 № 25 "Об оказании 
материальной помощи" следующие изменения: 

1.1. Пункт 1 после слов "Меленковского района" дополнить словами              
" д. Александровка Гусь-Хрустального района,". 

1.2. Пункт 2 изложить в следующей редакции: 
"Департаменту социальной защиты населения администрации области 

(Л.Е.Кукушкина)  совместно с администрациями соответствующих 
муниципальных районов составить уточненные списки граждан, лишившихся 
жилых помещений в указанных населенных пунктах.". 

2. Контроль за исполнением настоящего указа оставляю за собой. 
3. Указ вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному 

опубликованию. 
 
 
 
Губернатор области    Н.В.Виноградов 
 
 
 


